¶ Quid autē si ciuitas est solita oblatōez facere: vel certū quid dare alicui ecclesie an per statutū possit illud mutare. R. pa. in. c. abolende de sepul. de mente bar. in. l. p̄sūllegia. C. de sac. san. ec. d̄scit p̄ tex. illum. q̄ nō vbi d̄scitur q̄ ea q̄ ab aliquo solita s̄rū ecclesie et ministris tribui: nō debent alimodo mutari. ex quo infert Pa. q̄ senenses

nō pōt tollere p̄ statutu quominus oblatio solēnis solita in assumptiōe beate Marie fieri tollat. idēz q̄si in silib⁹ terminis sentit Ludo. ro. in suis singularib⁹ vbi querit pone q̄ popul⁹ hui⁹ cūstas pp̄ deuotionē p̄uenit a lōgo tpe: i cui⁹ h̄ritū memoria hōiuz nō exi⁹ sūt relicta p̄ male ablatio p̄uere in vultate alicui⁹ ecclie. An dicitur possit facere statutu q̄ talia relicta p̄uertat in vultate alteri⁹ ecclie. et p̄cludit q̄ nō. et duplex est casus p̄ eū. Prim⁹ in. c. ad apostolicā. de sy. Secūdo in. c. vestra de loca. Allegat bar. ad h̄ i. d. l. p̄uilegia. et Jo. an. in addt. Spe. No. etiā vnū singulare s̄m pa. sup̄ R̄ica de pochys et in. c. pastoralis. de h̄is q̄ sūt a p̄la. q̄ ecclia pochialis s̄dat itentio nē suā de iure cōi sup̄ oib⁹ obuētōib⁹ et oblatōib⁹ sp̄ualib⁹ p̄ingentib⁹. j. pochias suā. ex quo inferitur s̄m Dol. q̄ oēs decime et oblationes que sunt. j. pochiam: cedūt ecclie parochialis. Ex quo inferitur q̄ si capella vel altare est j. parochiam alicui⁹ ecclie: oblatōes ibi facte non cedunt capelle. S̄z ecclie parochialis. Infer etiam. do. Ant. q̄ si oblatio fit imaginē de p̄cte in aliquo muro. j. limites alterius parochie: cedūt p̄sbytero parochialis. nam si oblatōes facte capelle seu altari cedunt ecclie parochialis. et nō p̄sbytero capelle: fortius oblationes facte imaginē q̄ est depicta in muro p̄uati. Nam loc⁹ non est capax horum: surium sp̄ritualium. Nec sunt domini p̄uati. Et p̄ hoc etiam potest dici q̄ si celebrant. j. ecclesiam alterius vel parochiam s̄at oblatōes cedūt rectori ecclie et nō celebrant. Et hec no. q̄ quotidie accidūt.

3 **¶** An autē laici possint p̄scribere q̄ i festo purificatiōis p̄sbyter deat eis dare candelas b̄ndictas et de cera noua. Videtur q̄ nō: q̄ p̄ eā videtur grauiamen ecclesijs indici vt de p̄sue. c. l. et videtur ecclie s̄bmitti laicis: q̄ est p̄hibitiō de re. ec. nō alt. c. ij. i. vi. p̄pescēda quidē sunt iura laicor⁹ et restringēda: cū sunt ecclesijs et clericis iniuriosa

extra de imm. ec. clericis laicos lib. vi. Et q̄z soli patroni v̄n̄ esse p̄uilegiati vt census. seruitus. vel tributū eis ab ecclia reddatur de iure patro. c. p̄terea Sed h̄ritū et Fede. cōsilio. clv. q̄z talis p̄suetudo est in odicū p̄iudicialis. et per eā inuitatur et animant seruitus laici ad deuotōes eccliaz et diuini cultus et iura ecclie fauorabilr̄ et sequēdū ergo tāq̄ fauorabilis amplectanda est et ampliāda. de p̄sue. cū oliz. et de testa. c. l. et de p̄uil. in h̄is. et p̄ia facte credo q̄ talis p̄suetudo sit p̄scriptibilis sp̄cio. xl. annor⁹ cū titulo vel sp̄atio tantū ipsi q̄ nō sit memoria in h̄ritū sine titulo. iuxta illud q̄ no. archi. et Jo. an. in nouella. de elec. c. generali. li. vi. nā video q̄ parochiani p̄t̄ p̄scribere ius patronatus q̄ plus est vt no. Joā. an. de re iur. q̄d alicui li. vi.